Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

PORTARIA Nº 08/2020-DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/Unespar, Professora

Salete Paulina Machado Sirino, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR o Professor Me. Danilo Silveira, RG nº 15.487.382-1PR,

como Coordenador do Núcleo de Educação para Relações Étnico-Raciais, vinculado ao

Centro de Educação em Direitos Humanos-CEDH do Campus de Curitiba II/Unespar.

Art. 2º - Esta Portaria não gera efeitos financeiros e entra em vigor a partir desta

data.

Art. 3º Publique-se no site do Campus de Curitiba II.

Curitiba, 03 de abril de 2020.

Profa. Salete Paulina Machado Sirino

Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar
Portaria Nº 752/2019-Reitoria/Unespar

http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/